dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

620-17-H

621-17-H

622-17-H

623-17-H

626-17-H

627-17-H

630-17-H

631-17-H

632-17-H

634-17-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

CBepeHun

EpmakoBa EneHa BukTopoBHa

000510

31.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.10.2017

13.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



635-17-H

636-17-H

637-17-H

642-17-H

645-17-H

646-17-H

651-17-H

652-17-H

653-17-H

654-17-H

655-17-H

656-17-H

657-17-H

658-17-H

659-17-H

660-17-H

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

31.10.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



661-17-H

662-17-H

666-17-H

667-17-H

668-17-H

677-17-H

678-17-H

679-17-H

680-17-H

681-17-H

682-17-H

683-17-H

684-17-H

685-17-H

686-17-H

687-17-H

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

07.11.2017

07.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



689-17-H

691-17-H

692-17-H

693-17-H

694-17-H

695-17-H

696-17-H

697-17-H

698-17-H

699-17-H

700-17-H

701-17-H

702-17-H

703-17-H

705-17-H

706-17-H

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

23.11.2017

23.11.2017

02.12.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



708-17-H

709-17-H

712-17-H

713-17-H

714-17-H

715-17-H

716-17-H

717-17-H

720-17-H

722-17-H

726-17-H

727-17-H

729-17-H

730-17-H

731-17-H

732-17-H

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKkn"

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



733-17-H

734-17-H

735-17-H

736-17-H

737-17-H

738-17-H

739-17-H

740-17-H

741-17-H

742-17-H

743-17-H

744-17-H

747-17-H

748-17-H

749-17-H

750-17-H

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

19.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



752-17-H

753-17-H

754-17-H

756-17-H

757-17-H

758-17-H

759-17-H

592-17-H

596-17-H

597-17-H

598-17-H

599-17-H

600-17-H

601-17-H

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCANTUHra u
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHIa un
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra un
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra un
oueHKn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra un
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra un
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra un
oueHkn"

27.12.2017

27.12.2017

22.12.2017

28.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

17.11.2017

19.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

23.10.2017

20.10.2017

30.10.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



602-17-,H

603-17-H

604-17-H

605-17-H

606-17-H

607-17-H

608-17-H

610-17-H

611-17-H

612-17-H

613-17-H

614-17-H

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

00O "UeHTp
KOHCaNTWUHIra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHkKn"

000 "UeHTp
KOHCANTWUHIra
oueHKn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHkKn"

000 "UeHTp
KOHCANTWUHIra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHKn"

000 "UeHTp
KOHCANTWUHIra
oueHkn"

26.10.2017

27.10.2017

27.11.2017

28.11.2017

30.10.2017

02.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

15.11.2017

01.12.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



615-17-H

616-17-H

617-17-H

618-17-H

619-17-H

620-17-H

621-17-H

622-17-H

624-17-H

626-17-H

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

00O "UeHTp
KOHCaNTWUHIra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTuUHra
oueHkn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHkKn"

000 "UeHTp
KOHCANTWUHIra
oueHKn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
oueHkKn"

000 "UeHTp
KOHCANTWUHIra
oueHkn"

01.12.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

06.12.2017

30.11.2017

04.12.2017

13.12.2017

20.12.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



