

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ермакова Елена Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		000510		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
620-17-Н	ООО "Агентство оценки"	13.10.2017	недвижимость	рыночная
621-17-Н	ООО "Агентство оценки"	13.10.2017	недвижимость	рыночная
622-17-Н	ООО "Агентство оценки"	17.10.2017	недвижимость	рыночная
623-17-Н	ООО "Агентство оценки"	17.10.2017	недвижимость	рыночная
626-17-Н	ООО "Агентство оценки"	19.10.2017	недвижимость	рыночная
627-17-Н	ООО "Агентство оценки"	19.10.2017	недвижимость	рыночная
630-17-Н	ООО "Агентство оценки"	23.10.2017	недвижимость	рыночная
631-17-Н	ООО "Агентство оценки"	23.10.2017	недвижимость	рыночная
632-17-Н	ООО "Агентство оценки"	24.10.2017	недвижимость	рыночная
634-17-Н	ООО "Агентство оценки"	25.10.2017	недвижимость	рыночная

635-17-Н	ООО "Агентство оценки"	25.10.2017	недвижимость	рыночная
636-17-Н	ООО "Агентство оценки"	25.10.2017	недвижимость	рыночная
637-17-Н	ООО "Агентство оценки"	25.10.2017	недвижимость	рыночная
642-17-Н	ООО "Агентство оценки"	26.10.2017	недвижимость	рыночная
645-17-Н	ООО "Агентство оценки"	31.10.2017	недвижимость	рыночная
646-17-Н	ООО "Агентство оценки"	31.10.2017	недвижимость	рыночная
651-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
652-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
653-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
654-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
655-17-Н	ООО "Агентство оценки"	31.10.2017	недвижимость	рыночная
656-17-Н	ООО "Агентство оценки"	03.11.2017	недвижимость	рыночная
657-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная
658-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная
659-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная
660-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная

661-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная
662-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная
666-17-Н	ООО "Агентство оценки"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
667-17-Н	ООО "Агентство оценки"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
668-17-Н	ООО "Агентство оценки"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
677-17-Н	ООО "Агентство оценки"	14.11.2017	недвижимость	рыночная
678-17-Н	ООО "Агентство оценки"	14.11.2017	недвижимость	рыночная
679-17-Н	ООО "Агентство оценки"	14.11.2017	недвижимость	рыночная
680-17-Н	ООО "Агентство оценки"	16.11.2017	недвижимость	рыночная
681-17-Н	ООО "Агентство оценки"	16.11.2017	недвижимость	рыночная
682-17-Н	ООО "Агентство оценки"	16.11.2017	недвижимость	рыночная
683-17-Н	ООО "Агентство оценки"	20.11.2017	недвижимость	рыночная
684-17-Н	ООО "Агентство оценки"	20.11.2017	недвижимость	рыночная
685-17-Н	ООО "Агентство оценки"	21.11.2017	недвижимость	рыночная
686-17-Н	ООО "Агентство оценки"	22.11.2017	недвижимость	рыночная
687-17-Н	ООО "Агентство оценки"	22.11.2017	недвижимость	рыночная

689-17-Н	ООО "Агентство оценки"	23.11.2017	недвижимость	рыночная
691-17-Н	ООО "Агентство оценки"	23.11.2017	недвижимость	рыночная
692-17-Н	ООО "Агентство оценки"	02.12.2017	недвижимость	рыночная
693-17-Н	ООО "Агентство оценки"	24.11.2017	недвижимость	рыночная
694-17-Н	ООО "Агентство оценки"	27.11.2017	недвижимость	рыночная
695-17-Н	ООО "Агентство оценки"	28.11.2017	недвижимость	рыночная
696-17-Н	ООО "Агентство оценки"	28.11.2017	недвижимость	рыночная
697-17-Н	ООО "Агентство оценки"	30.11.2017	недвижимость	рыночная
698-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.12.2017	недвижимость	рыночная
699-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.12.2017	недвижимость	рыночная
700-17-Н	ООО "Агентство оценки"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
701-17-Н	ООО "Агентство оценки"	01.12.2017	недвижимость	рыночная
702-17-Н	ООО "Агентство оценки"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
703-17-Н	ООО "Агентство оценки"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
705-17-Н	ООО "Агентство оценки"	05.12.2017	недвижимость	рыночная
706-17-Н	ООО "Агентство оценки"	06.12.2017	недвижимость	рыночная

708-17-Н	ООО "Агентство оценки"	06.12.2017	недвижимость	рыночная
709-17-Н	ООО "Агентство оценки"	06.12.2017	недвижимость	рыночная
712-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
713-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
714-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
715-17-Н	ООО "Агентство оценки"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
716-17-Н	ООО "Агентство оценки"	11.12.2017	недвижимость	рыночная
717-17-Н	ООО "Агентство оценки"	11.12.2017	недвижимость	рыночная
720-17-Н	ООО "Агентство оценки"	12.12.2017	недвижимость	рыночная
722-17-Н	ООО "Агентство оценки"	12.12.2017	недвижимость	рыночная
726-17-Н	ООО "Агентство оценки"	14.12.2017	недвижимость	рыночная
727-17-Н	ООО "Агентство оценки"	13.12.2017	недвижимость	рыночная
729-17-Н	ООО "Агентство оценки"	13.12.2017	недвижимость	рыночная
730-17-Н	ООО "Агентство оценки"	13.12.2017	недвижимость	рыночная
731-17-Н	ООО "Агентство оценки"	14.12.2017	недвижимость	рыночная
732-17-Н	ООО "Агентство оценки"	15.12.2017	недвижимость	рыночная

733-17-Н	ООО "Агентство оценки"	19.12.2017	недвижимость	рыночная
734-17-Н	ООО "Агентство оценки"	15.12.2017	недвижимость	рыночная
735-17-Н	ООО "Агентство оценки"	15.12.2017	недвижимость	рыночная
736-17-Н	ООО "Агентство оценки"	18.12.2017	недвижимость	рыночная
737-17-Н	ООО "Агентство оценки"	18.12.2017	недвижимость	рыночная
738-17-Н	ООО "Агентство оценки"	18.12.2017	недвижимость	рыночная
739-17-Н	ООО "Агентство оценки"	20.12.2017	недвижимость	рыночная
740-17-Н	ООО "Агентство оценки"	18.12.2017	недвижимость	рыночная
741-17-Н	ООО "Агентство оценки"	20.12.2017	недвижимость	рыночная
742-17-Н	ООО "Агентство оценки"	19.12.2017	недвижимость	рыночная
743-17-Н	ООО "Агентство оценки"	19.12.2017	недвижимость	рыночная
744-17-Н	ООО "Агентство оценки"	19.12.2017	недвижимость	рыночная
747-17-Н	ООО "Агентство оценки"	21.12.2017	недвижимость	рыночная
748-17-Н	ООО "Агентство оценки"	21.12.2017	недвижимость	рыночная
749-17-Н	ООО "Агентство оценки"	21.12.2017	недвижимость	рыночная
750-17-Н	ООО "Агентство оценки"	21.12.2017	недвижимость	рыночная

752-17-Н	ООО "Агентство оценки"	27.12.2017	недвижимость	рыночная
753-17-Н	ООО "Агентство оценки"	27.12.2017	недвижимость	рыночная
754-17-Н	ООО "Агентство оценки"	22.12.2017	недвижимость	рыночная
756-17-Н	ООО "Агентство оценки"	28.12.2017	недвижимость	рыночная
757-17-Н	ООО "Агентство оценки"	26.12.2017	недвижимость	рыночная
758-17-Н	ООО "Агентство оценки"	26.12.2017	недвижимость	рыночная
759-17-Н	ООО "Агентство оценки"	26.12.2017	недвижимость	рыночная
592-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	17.11.2017	недвижимость	рыночная
596-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	19.10.2017	недвижимость	рыночная
597-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	17.10.2017	недвижимость	рыночная
598-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	17.10.2017	недвижимость	рыночная
599-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	23.10.2017	недвижимость	рыночная
600-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	20.10.2017	недвижимость	рыночная
601-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	30.10.2017	недвижимость	рыночная

602-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	26.10.2017	недвижимость	рыночная
603-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	27.10.2017	недвижимость	рыночная
604-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	27.11.2017	недвижимость	рыночная
605-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	28.11.2017	недвижимость	рыночная
606-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	30.10.2017	недвижимость	рыночная
607-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	02.11.2017	недвижимость	рыночная
608-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	07.11.2017	недвижимость	рыночная
610-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	08.11.2017	недвижимость	рыночная
611-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
612-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
613-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	15.11.2017	недвижимость	рыночная
614-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	01.12.2017	недвижимость	рыночная

615-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	01.12.2017	недвижимость	рыночная
616-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	21.11.2017	недвижимость	рыночная
617-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	22.11.2017	недвижимость	рыночная
618-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	23.11.2017	недвижимость	рыночная
619-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	24.11.2017	недвижимость	рыночная
620-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	06.12.2017	недвижимость	рыночная
621-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	30.11.2017	недвижимость	рыночная
622-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
624-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	13.12.2017	недвижимость	рыночная
626-17-Н	ООО "Центр консалтинга и оценки"	20.12.2017	недвижимость	рыночная